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Yayın Hayatına Başlarken… 

 

Birey ve toplumun menfaatine sunulacak özgün ve evrensel bilgi üretmek, bilimsel verilerin ışığında 

teolojik problemlere rasyonel çözümler sunmak ve inançlı, bilgili ve aydın ilahiyatçılar ve din 

görevlileri yetiştirmek amacıyla 2013 yılında Batman Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi kuruldu. 

Fakültenin göz önünde bulundurduğu bu vizyona ulaşmak gayesiyle dergimiz, sadece bugünün İlahiyat 

Fakültesinin eğitim dili olan Türkçe ile yazılan makaleleri değil aynı zamanda değişik ülkelerden 

fakültemize gelecek hocalar tarafından konuşulan dillerde de makale kabul etmeyi perspektif olarak 

benimsemiştir. Bu vesileyle ilk sayıdan itibaren Türkçe’nin yanı sıra Arapça, İngilizce ve Farsça 

makaleler de kabul edilmeye başlanmıştır. 

 

Yılda iki sayı olarak çıkmayı hedefleyen dergimiz YÖK tarafından belirlenen ilkelere uygun olarak ilk 

sayıdan itibaren TÜBİTAK-ULAKBİM tarafından benimsenen teknik ve ilmi kriterleri esas almıştır. 

Dergiye gelen gezi notları, sempozyum, konferans ve panel değerlendirmeleri, kitap ve makale tanıtım, 

tahlil ve tenkitleri dışındaki akademik çalışmaların tamamı çift taraflı kör hakemlik uygulamasıyla iki 

hakemin onayı alındıktan sonra yayımlanacaktır. Dergimiz yakın zaman içerisinde ULAKBİM başta 

olmak üzere uluslararası indekslerde de taranmayı amaçlamaktadır.  

 

Dergimizin bu sayısında biri Arapça ve diğerleri Türkçe olmak üzere altı makale ile bir kitap tanıtımı 

yer almaktadır. Bu makalelerden ilki Abdulbasit SALTEKİN tarafından yazılmıştır. SALTEKİN 

yazısında Usül konularını ele alan Şafii’nin Risalesinden sonra yaklaşık iki asırlık zaman içinde alanda 

yaşanmış gelişmeleri ele almaktadır. İkinci makale Cüneyt MARAL’a aittir. MARAL bu makalesinde 

Taberi tefsirinin teşbih, kinaye ve mecaz olmak üzere belaği yönünü incelemektedir. Bir sonraki 

makale Mehmet TURAN tarafından kaleme alınmıştır. TURAN bu yazısında meşhur hadis alimi İbni 

Hacer el-Askalani’nin hayatını ve ilmi kişiliğini incelemektedir. Dördüncü makale Ahmet TEKİN’e 

aittir. TEKİN bu makalesinde Kuran’daki takdim ve tehirin gerekçelerini incelemektedir. Bir sonraki 

makalede Abdulğalip ASLAN, Avrupa bağlamında uluslararası göç ve bununla bağlantılı olarak 

Müslüman kadınların durumunu ele almaktadır. Dergimizin son makalesi Bozan ALHAMAD 

tarafında kaleme alınmış olup Arapça’dır. ALHAMAD bu makalesinde Suriye’deki manzum tiyatro 

hareketini incelemektedir. İrfan KARADENİZ ise, Oliver LEAMAN’ın İslam Felsefesi: Giriş adlı 

eserinin tanıtımını yapmaktadır.  

 

 Bu vesileyle bu derginin size ulaşmasında desteğini gördüğümüz başta sayın Rektörümüz Prof. Dr. 

Aydın DURMUŞ ve Dekanımız Prof. Dr. Mustafa Nuri TÜRKMEN olmak üzere emeği geçen herkese 

teşekkür eder, dergimizin hayırlara vesile olmasını dileriz.  
 

 

 

Yrd. Doç. Dr. Sedat Baran 
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